
SKELGÅRDSKIRKEN
Kirkeblad for Skelgårds Sogn      November - December 2015 - Januar - Februar 2016

� Skelgårdskirkens julebasar

� ‘Johnny Cash’ i 
Skelgårdskirken

� Sorggruppe og besøgstjeneste

� Det vigtigste og det vigtige

� Julens arrangementer
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Den amerikanske ledelsesfilosof Stephen
R. Covey udgav for mere end 25 år siden
bogen 7 gode vaner, som siden er blevet
en klassiker inden for personligt leder-
skab og en international bestseller med
mere end 25 millioner solgte eksempla-
rer på verdensplan – temmelig impone-
rende salgstal for en fagbog om ledelse! I
bogen taler han blandt andet om vigtig-
heden af, at man i sit liv lader sig styre af

dybe, grundlæggende principper. Man skal ”begynde med slut-
ningen”, gøre sig klart hvilken grundlæggende retning, man
ønsker for sit liv, og lade den retning være bestemmende for
livet. I samme åndedrag advarer han imod at tænke for kort-
sigtet og lade ting som for eksempel familie, penge, arbejde,
fornøjelser og en selv være det vigtigste formål i livet. Ikke
fordi der er noget galt med de her ting, men fordi det skaber
en ubalance, hvis de bliver det vigtigste. I stedet skal vi ifølge
Covey basere vores liv på de korrekte principper, som han om-
taler som ”dybe grundlæggende sandheder, klassiske sandhe-
der, det fælles ubevidste.” Når vi baserer vores liv på de rigtige
principper, skaber vi en solid base for udvikling, midt i tidens
evige strøm af skiftende modefilosofier og ekspertudsagn.

I en anden international bestseller, som også har en del år på
bagen og sælger omkring 100 millioner eksemplarer om året,
siger en anden livsklog mand: ”Vær ikke bekymrede for jeres
liv, hvordan I får noget at spise og drikke, eller for, hvordan I
får tøj på kroppen … Men søg først Guds rige og hans retfær-
dighed, så skal alt det andet gives jer i tilgift.” 

Bogen er Bibelen, og manden bag udsagnet er Jesus.
Jeg tror de to kloge mænd har en parallel pointe. Hvis det bæ-
rende i vores liv er for kortsigtet, skaber det ubalance og
ufrugtbare bekymringer. Hvis vigtige områder som familie,

penge, arbejde, mad, tøj og mig selv bliver det vigtigste, så risi-
kerer jeg at miste fodfæstet, når det område bliver truet. Så bli-
ver jeg ramt for hårdt, hvis min familie, mit arbejde eller mit
livsprojekt får et slag. Derfor er det afgørende, at der er noget
dybere og vigtigere at sige om mig, end at jeg har en velfunge-
rende familie, et godt arbejde og har succes som mig selv. 

Covey taler om dybe grundlæggende sandheder, Jesus om at
søge Guds rige først. Og de er enige om at ved at starte med
det vigtigste, kommer de vigtige ting ind på den rigtige plads i
vores liv. Det er ikke altid let at finde frem til de ”dybe grund-
læggende sandheder” i sit liv. Eller at sætte ord på hvad det
betyder for mig at søge ”Guds rige”. Jeg er præst i Skelgårds-
kirken og glad for at være det, fordi jeg får lov at tale med
mennesker blandt andet om de her vigtige og dybe ting. For
jeg oplever igen og igen, at vi lærer noget, når vi taler med
hinanden. 

Flemming Bak Poulsen

Det vigtigste og det vigtige

Menighedsmøder
Mandage kl. 19.30

2. november 2015 Ellen Gylling, sognepræst i 
Nathanaels sogn

16. november 2015 Elsebeth Carlsen: 
"At være i mission"

18. januar 2016 Menighedsmøde

1. februar 2016 Menighedsmøde

22. februar 2016 Torben Østermark
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’Johnny Cash’ i 
Skelgårdskirken
Lørdag den 7. november kl.19.00 
er der god musik i Skelgårdskirken.

’I walk the line’ er et både et multishow, et foredrag, en
koncert, en gudstjeneste og handler om livets vilkår med
musik af Johnny Cash. De optrædende er Jan Fischer-Niel-
sen, Kurt Reinhardt Pedersen, Kaare Lassen, Jesper Mølga-
ard og Jan Kornholt der kommer fra Købnerkirken på
Amager, hvor de til daglig synger sammen i kirkens gospel-
kor ’Amager Gospelkor’. De har sammensat et repertoire af
de bedste og mest indholdsrige Johnny Cash sange. San-
gene bliver det primære indhold i et halvanden times pro-
gram. Mellem sangene vil beretninger fra Johnny Cash’ liv
blive fortalt i ord og billeder. 

Johnny Cash (1932-2003) blev en af de mest populære san-
gere i det 20. århundrede. Kendt som ’the man in black’
med den dybe stemme, de enkle sange med vedkommende
tekster. Hans kristne tro havde betydning for ham gennem

hele livet og især i kriseperioder med skilsmisse og stofmis-
brug. De personlige kampe og troen på Gud er centrale
emner i Johnny Cash’ sange. 

Krybbespil
Fredag den 18. december 2015 i Skelgårdskirken

Traditionen tro er der krybbespil for sognets små børn mel-
lem 0-6 år.

Skolegruppen i Tømmerup Havebys Børnehave har et helt år
glædet sig til at formidle julens bedste historie for alle børn i
sognet.

kl. 9.30 for de 0-3-årige
kl. 11.00 for børn i aldersgruppen 3-6 år.

Børn i dagplejer samt børn, der passes på anden måde, er
hjertelig velkomne.

Da vi gerne vil have en lille gave parat til hvert barn, er til-
melding nødvendig senest den 15. december til kirkens kor-
degnekontor, 32537744 eller pr. mail til MASKR@KM.DK.

Annelise Hofmann Mehlsen.
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Kirkevandring 2016

Det er 60 år siden, den første kirkevandring fandt
sted og i 2016 er der kirkevandring tirsdag den 19.
januar kl. 18.30.

Vandringen starter i Skt. Pauls Kirke i København -
se mere på www.albanogsergijsamfundet.dk 

Det er Folkekirken, Den Katolske Kirke, Den Rus-
sisk-Ortodokse Kirke, Svenska Gustafskyrkan, Me-
todistkirken og Den Anglikanske Kirke der besøges.

Aftengudstjeneste
Slut ugen af med en gudstjeneste helt nede på jorden. Hent
inspiration og energi til en ny uge i fællesskab med andre,
som ønsker, at Gud skal spille en rolle i deres hverdagsliv. En
gudstjeneste, vi skaber sammen, hvor mange stemmer kom-
mer i spil, og hvor du er inviteret til at deltage.
Det foregår cirka en søndag om måneden kl. 17.00-18.00. De
første gange bliver 1. november 2015, 3. januar og 7. februar
2016.

Merete Harrig og Flemming Bak Poulsen

Skelgårdskirkens
Ungdomskor
Kan du lide at synge og er du mellem 10 og 17 år, er du vel-
kommen til at være med i Skelgårdskirkens Ungdomskor (S
KOR), som bl.a. skal medvirke i december til Lucia-aftenen i
Skelgårdskirken. Vi synger både rytmisk og klassisk – og vi
har det sjovt sammen hver onsdag kl. 16.15! Kom og vær
med!

Jette Berg Poulsen

Fastelavn
Skelgårdskirken og Vestamagercentret slår katten af tønden.
Vi mødes udklædte lørdag den 7. februar 2016 kl 11.00 i
Skelgårdskirken.

Efter et par sange og måske en god historie fra de varme
lande er der kakao og fastelavnsboller i kirken. Derefter ind-
tager vi i samlet trop Vestamagercenteret for at slå katten af
tønden. Til sidst er der en dejlig godtepose til alle børnene.
Kom og vær med.

Vestamagercenteret og Annelise Hofmann Mehlsen

Sorggruppe i 
Skelgårdskirken
Sorg er det, der ikke er noget at gøre ved. Men man kan
få hjælp til at leve med den.

I Skelgårdskirken vil vi tilbyde dem, der er ramt af sorg,
at de kan møde ligesindede i en sorggruppe Mange op -
lever, at det er svært at tale om sin sorg, fordi de andre
bliver så ulykkelige og vil undgå samtalen. 

Men i sorggruppen er det meningen, at man skal tale om
sin sorg, udveksle erfaringer og hjælpe hinanden. Alle
deltagere har det tilfælles, at de har en sorg.

Sorggruppen ledes af sognepræst Karen Giødesen sam-
men med Karin Kyhn og Kirsten Grubbe Jensen.  
Vi starter efter nytår.  Du kan hente en folder i kirken og
læse om sorggruppen på hjemmesiden. 

Hvis du vil vide mere, så kontakt Karen Giødesen, tlf.
51228223 eller Kirsten Grubbe Jensen tlf. 22 80 69 64.
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Besøgstjeneste
Har du lyst til at glæde et medmenneske med et besøg et par
gange om måneden, eller vil du gerne selv modtage besøg, så
henvend dig til sognemedhjælper Jette Berg Poulsen i Skel-
gårdskirken. Besøgene bliver ofte til varige venskaber mellem
besøgsven og -vært, og er til stor glæde for begge parter.

Jette Berg Poulsen, tlf. 51850529

Tre skarpe til den nye
præst

Hvad er det første, du
tænker på, når jeg siger
”Skelgårdskirken”?
Så tænker jeg på tre ting:
et lyst og venligt kirke-
rum, det varme fællesskab
ved morgensang og søn-
dagsgudstjenester og ikke
mindst alle jer, jeg har
lært at kende.

Hvad er de største udfor-
dringer ved at være ny
præst her?
Som ny præst skal jeg lære
mange mennesker, tradi-
tioner og arbejdsgange at

kende og hele tiden overveje, hvordan jeg bliver den aller-
bedste præst for jer, der bruger kirken. Derfor sætter jeg stor
pris på den respons, jeg får fra jer. 

Har du noget godt i støbeskeen til os? 
Ja, jeg barsler med en masse ideer. I første omgang etablerer
vi en sorggruppe, som bliver en realitet fra først i det nye år. 

Kunstudstilling i 
Skelgårdskirken
I oktober og november udstilles Den røde tråd i biblen
lavet af børn fra hele landet. 

Samtidig udstiller Litten Samuelsen og Bo Elmbak.
I januar og februar udstiller Gruppen Tårnby malerne.
I marts og april Tårnby Bevaringsforening.

Skelgårdskirken smukke rum egner sig virkelig godt til
kunstudstillinger på grund af det varierende lys, dels
ovenlys og dels lys fra atriumgårdene. Kunstudvalget i
kirken har den målsætning, at der løbende året rundt skal
være udstillinger af almindeligvis 2 måneders varighed,
så der vil altid være kunst at se i kirken. Samtidig tilbyder
vi en reception en søndag efter højmessen.

Alle aftaler gennem kunstudvalgets formand Lis Jannæs,
tlf. 32901637, lisjannaes@gmail.com

Ting og sager til julebasar
og krambod

Har du noget, som du ikke mere bruger og
som du måske havde tænkt at kassere, så
overvej lige, om det kunne bruges af andre.
Vi samler ting – dog ikke møbler, tøj og sko
– sammen til julebasarens Krambod.

Tingene kan afleveres i kirken fra den 1. no-
vember i kirkens åbningstid, som står på
bagsiden af kirkebladet.
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Luciaaften
Onsdag den 9. december kl. 19.00

Festlig luciaften med luciaoptog og korsang med Skelgårds-
kirkens ungdomskor og Tårnbykoret. Efterfølgende er der
hygge med gløgg og æbleskiver og fællessang. 

Gratis adgang.

Julemiddag i 
Skelgårdskirken
Igen i år inviterer Skelgårdskirken til den traditionsrige og
hyggelige julemiddag for sognets ældre.

I år samles vi fredag den 4. december kl. 13.00-16.00 for at
nyde den gode julemad, høre sjove julehistorier og synge
nogle af julens smukke salmer og sange.
Da der er rift om pladserne, er det nødvendigt at tilmelde sig
på kordegnekontoret, hvor billetter til en pris af 130 kr. kan
købes og afhentes senest den 1. december 2015.

Annelise Hofmann Mehlsen

Friluftslastbil
Lørdag den 5. december kl. 15.00-16.30 

kommer spejdernes og FDF’ernes rullende butikstruck til
Skelgårdskirken på Ugandavej 111 i Kastrup. 

Her kan du købe masser af spændende friluftsudstyr til alle
aldre. Og så er der oven i købet tale om god kvalitet fra Wolf,
Pinewood, Garmin, Fjällräven og Haglöfs, som du kan købe
til fornuftige priser.

Butikstrucken kommer fra 55˚NORD som er FDF, KFUM-
Spejderne og De grønne pigespejderes fælles butik. Se hele
sortimentet på www.55nord.dk.

FDF Tårnby 

De ni læsninger
De ni læsninger den 16. december kl. 19.30 - en smuk aften-
gudstjeneste i ord, musik og billeder om syndefaldet, Guds
udvælgelse af sit folk og om frelsen. 

Julekoncert
Mandag den 30. november kl. 19.30

Julekoncert med OBG brass under ledelse af Jens Emil
Holm.

Den traditionsrige koncertbegivenhed med den store, flotte
lyd.

Gratis adgang.
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16/11 19.30 Menighedsmøde v/ Elsebeth Carlsen

17/11 14.00 Sangcafe

18/11 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
19.00 Studiekreds over Tilgivelse er ikke for 

tøsedrenge v/ Poul Bo Sørensen

19/11 10.30 Plejehjemsgudstjeneste på plejehjemmet 
Ugandavej v/Annelise Mehlsen

10.30 Babysalmesang 
19.00 Offentligt menighedsrådsmøde

21/11 11.00 Dåbs- og familiegudstjeneste 
v/ Annelise Mehlsen

22/11 Sidste søndag i kirkeåret
Matthæusevangeliet 25,31-46

10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen
12.30 FDF holder juleafslutning

25/11 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

26/11 19.00 Bibelmaraton v/ Annelise Mehlsen

28/11 10.00 Skelgårdskirkens julebasar – se omtale

29/11 1. søndag i advent
Lukasevangeliet 4,16-30

10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen

30/11 19.30 Julekoncert med OBG brass – se omtale

Kalender
november 2015 - februar 2016
November
1/11 Alle Helgens Dag

Matthæusevangeliet 5,1-12
10.00 Højmesse v/ Karen Giødesen
14.00 Mindegudstjeneste v/Annelise Mehlsen
17.00 Aftengudstjeneste v/ Flemming Poulsen

2/11 19.30 Menighedsmøde v/ Ellen Gylling

3/11 16.30 Børnegudstjeneste v/ Annelise Mehlsen

4/11 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
13.00 Flittige hænder
19.00 Ungdomsgudstjeneste. 

No excuse for alle konfirmander

5/11 10.30 Babysalmesang 

7/11 19.00 ’Johnny Cash’ i Skelgårdskirken – se omtale

8/11 23. søndag efter trinitatis
Matthæusevangeliet 22,15-22

10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen

11/11 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

12/11 19.00 Bibelmaraton v/ Annelise Mehlsen

15/11 24. søndag efter trinitatis: 
Matthæusevangeliet 9,18-26

10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen
11.30 Fælles bøn for Skelgårds – kirke og sogn
12.00 Rytmisk gudstjeneste v/ Flemming Poulsen
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December
2/12 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

3/12 10.30 Afslutningsgudstjeneste, babysalmesang 

4/12 13.00 Julemiddag for ældre – se omtale

6/12 2. søndag i advent 
Matthæusevangeliet 25,1-13

10.00 Højmesse v/ Karen Giødesen

9/12 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
19.00 Luciaaften – se omtale

13/12 3. søndag i advent 
Lukasevangeliet 1,67-80

10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen

15/12 14.00 Sangcafe

16/12 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
19.30 De 9 læsninger

18/12 9.30 Krybbespil for 0-3-årige – se omtale
11.00 Krybbespil for 3-6-årige – se omtale

20/12 4. søndag i advent 
Johannesevangeliet 3,25-36

10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen

23/12 14.00 Bonusgudstjeneste v/ Poul Bo Sørensen

24/12 Juleaften 
Lukasevangeliet 2,1-14

11.00 Gudstjeneste på plejehjemmet 
Ugandavej v/ Annelise Mehlsen

13.30 Familiegudstjeneste v/ Karen Giødesen
15.00 Gudstjeneste v/ Annelise Mehlsen
16.30 Gudstjeneste v/ Poul Bo Sørensen
23.30 Gudstjeneste v/ Karen Giødesen

25/12 Kristi fødselsdag 
Johannesevangeliet 1,1-14

10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen

26/12 Sankt Stefans dag
Matthæusevangeliet 10,32-42

10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen

27/12 Julesøndag
Matthæusevangeliet 2,13-23

10.00 Højmesse v/ Karen Giødesen

Januar
1/1 Nytårsdag 

Matthæusevangeliet 6,5-13
14.00 Gudstjeneste v/ Karen Giødesen

3/1 Helligtrekongers søndag
Matthæusevangeliet 2,1-12

10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen
17.00 Aftengudstjeneste v/ Flemming Poulsen

5/1 16.30 Børnegudstjeneste v/ Poul Bo Sørensen

6/1 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
13.00 Flittige hænder
19.00 Ungdomsgudstjeneste. 

No excuse for alle konfirmander

7/1 19.00 Bibelmaraton v/ Annelise Mehlsen

10/1 1. søndag efter Helligtrekonger
Markusevangeliet 10,13-16

10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen

13/1 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
19.00 Studiekreds over Tilgivelse er ikke for

tøsedrenge v/ Poul Bo Sørensen
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17/1 Sidste søndag efter Helligtrekonger
Johannesevangeliet 12,23-33

10.00 Højmesse v/ Karen Giødesen
11.30 Fælles bøn for Skelgårds – kirke og sogn
12.00 Rytmisk gudstjeneste v/ Flemming Poulsen

18/1 19.30 Menighedsmøde

19/1 14.00 Sangcafe
18.30 Kirkevandring – se omtale

20/1 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

21/1 10.30 Gudstjeneste på plejehjemmet Ugandavej 
v/ Poul Bo Sørensen

19.00 Bibelmaraton v/ Annelise Mehlsen

24/1 Septuagesima søndag
Matthæusevangeliet 25,14-30

10.00 Højmesse v/ Annelise Mehlsen

27/1 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

30/1 11.00 Dåbs- og familiegudstjeneste v/ Karen Giødesen

31/1 Sexagesima søndag
Markusevangeliet 4,26-32

10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen

Februar
1/2 19.30 Menighedsmøde

3/2 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
13.00 Flittige hænder
19.00 Studiekreds over Tilgivelse er ikke for 

tøsedrenge v/ Poul Bo Sørensen

4/2 19.00 Bibelmaraton v/ Annelise Mehlsen

6/2 11.00 Fastelavn i Skelgårdskirken og Vestamagercentret

7/2 Fastelavns søndag
Matthæusevangeliet 3,13-17

10.00 Højmesse v/ Karen Giødesen
17.00 Aftengudstjeneste v/Flemming Poulsen

9/2 16.30 Fastelavnsgudstjeneste for børn 
v/ Poul Bo Sørensen

10/2 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
19.00 Ungdomsgudstjeneste. 

No excuse for alle konfirmander

14/2 1. søndag i fasten
Matthæusevangeliet 4,1-11

10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen

16/2 14.00 Sangcafe

17/2 10.00 Morgensang v/ kirkens præster

18/2 10.30 Gudstjeneste på plejehjemmet Ugandavej 
v/ Karen Giødesen

21/2 2. søndag i fasten
Matthæusevangeliet 15,21-28

10.00 Højmesse v/ Poul Bo Sørensen

22/2 19.30 Menighedsmøde v/ Torben Østermark

24/2 10.00 Morgensang v/ kirkens præster
19.00 Bibelmaraton v/ Annelise Mehlsen

27/2 11.00 Dåbs- og familiegudstjeneste 
v/ Poul Bo Sørensen

28/2 3. søndag i fasten
Johannesevangeliet 8,42-51

10.00 Højmesse v/ Karen Giødesen
11.30 Fælles bøn for Skelgårds – kirke og sogn
12.00 Rytmisk gudstjeneste v/ Poul Bo Sørensen
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Amager 
Køkken bad & 
garderobe
Kongelundsvej 324-326

Sponsorer ved Sk

Kongelundsvej 264

 

Estate Tårnby og Kastrup 
Kongelundsvej 268

Mæglerne 
Skytte  Høj 
Kongelundsvej 297

Kongelundgaard

Café -Delikatesser - Gavekurve

v/ Lars Bondgaard Pihl

Sponsorlogoer julebasar Kirkeblad November 2015 til februar 2016.indd   2 06-10-2015   16:07:12
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Skelgårdskirkens
Julebasar 2015
En af de helt store dage i Skelgårds-
kirken er julebasaren. 

Lørdag den 28. november kl. 10-15.

Og man kan roligt glæde sig til dagen, for det bliver både
sjovt og hyggeligt.

På basaren kan man f.eks. købe sine julegaver, sine juledeko-
rationer eller sin adventskrans.

Man kan købe pynt og lækkerier, som sætter én i den rigtige
december-stemning – eller alt muligt andet godt for øjet og
ganen. Der er fiskedam for børnene og tombola, og der er
ikke mindst muligheden for at gøre en god handel i krambo-
den.

Restauranten er leveringsdygtig i frokost, drikkevarer, kager
og æbleskiver.

Basaren åbnes af Bordinghus Spillemænd og senere på dagen
synger SAS-koret og der kommer en og tryller for de mind-
ste.

Lodsedler kan købes i perioden 29. oktober – 26. november
og de sælges bl.a. på kirkekontoret.

Vinderne offentliggøres på basardagen kl. 11.00.
De penge, der kommer ind ved salg af lodsedler og i boderne
på basardagen, går til børne- ungdoms- og ældrearbejdet i
sognet. Derudover vil vi i år også støtte nogle projekter i ud-
landet. Så rigtig mange får glæde af de indsamlede midler. 
Vel mødt på basaren!

Skelgårdskirkens basarudvalg

Sponsorer ved Skelgårdskirkens julebasar ‘15
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Amager 
Køkken bad & 
garderobe
Kongelundsvej 324-326

Sponsorer ved Sk

Kongelundsvej 264

 

Estate Tårnby og Kastrup 
Kongelundsvej 268

Mæglerne 
Skytte  Høj 
Kongelundsvej 297

Kongelundgaard

Café -Delikatesser - Gavekurve

v/ Lars Bondgaard Pihl
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Tårnby Apotek

Apoteksudsalg
Vestamager Centret

Tømrermester 
Knud Verdich A/S

Tømmerupvej 94

Alex Cykler
Kongelundsvej  293
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S k e l g å r d s k i r k e n  t a k k e r  a l l e  s p o n s o r e r !

Karina Hvistendal 

Mobil frisør og salon 
2711 2756

Murermester P ih l

Tlf. nr. +45 27213898 
Niels@murermesterpihl.dk 

Ægyptensvej 11 Morten Bloch - 3220 1498
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Praktiske oplysninger
Kirkekontoret:
Indgang ved Vestamagercentet, Ugandavej
Postadresse: Sindingvej 9, 2770 Kastrup, tlf. 32 53 77 44
Åbningstider: mandag-fredag 10.00-14.00 og torsdag tillige 16-18.

Kordegn:
Marlene Søberg Kristiansen
Tlf. 32 53 77 44, maskr@km.dk

Sognepræster:
Annelise H. Mehlsen (k/b)
Tanger Alle 6, 2770 Kastrup, tlf. 40 40 72 65, ahm@km.dk

Poul Bo B. Sørensen (provst)
Præstefælledvej 107, 2770 Kastrup, tlf. 29 12 35 15, pbbs@km.dk

Flemming Bak Poulsen, ungdomspræst
Træffes på tlf. 21 84 21 92, fbp@km.dk

Karen Giødesen, sognepræst
Træffes i kirken, tlf. 51 22 82 23, kag@km.dk

Kirkekontoret:
Indgang ved Vestamagercentret, Ugandavej
Postadresse: Sindingvej 9, 2770 Kastrup
Tlf: 32 53 77 44

Åbningstider:
mandag-fredag 10-14, torsdag også 16-18

Kirketjenere: Tlf. 32 53 77 44
Thomas Viktor, tlf. privat 32 53 70 28,
kirketjener@skelgaardskirken.dk
Susanne Villadsen

Organist:
Bennie Sanden Reebirk, i kirken: 32 53 77 44, tlf. 38 10 90 28

Sognemedhjælper:
Jette Berg Poulsen, i kirken: tlf. 51 85 05 29 
jette@skelgaardskirken.dk

Menighedsrådet:
Formand Poul William Steffensen, tlf. 21 43 97 92
poulwilliam@gmail.com

Redaktion af næste nummer:
Karen Giødesen (ansvh.)
Deadline: den 18. januar 2016

Hjemmeside:
www.skelgaardskirken.dk
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Kirkens børne- og juniorklub
Mødes hver tirsdag kl. 16.15-17.45 i Skelgårdskirken. 
Børneklub for de 4-9-årige, juniorklub for 3.-5. klasse.

Helle Harrig Hansen, tlf. 32 95 09 63
Jette Berg Poulsen, tlf. 51 85 05 29

KUK – Kirkens UngdomsKlub
Mødes hver tirsdag kl. 19.00 i Skelgårdskirken. 
For teenagere fra 6. klasse og op.

Flemming B. Poulsen, tlf. 21 84 21 92

S KOR
Skelgårdskirkens Ungdomskor øver onsdage fra kl. 16.15-
17.30. Du kan søge optagelse i koret, hvis du er mellem 10 og
17 år. 

Jette Berg Poulsen, tlf. 51 85 05 29

Sangcafé
Åben for alle der vil have rørt stemmebåndet.
For tidspunkter se kalenderen.

Helge Hansen, tlf. 22 58 72 92

Menighedsmøder
Åbne møder med temaer fra kristendommen.
To mandage om måneden kl. 19.30

Merete Harrig, tlf. 42 54 43 40

Flittige hænder
For alle der kan lide håndarbejde, sang og hygge.
For tidspunkter se kalenderen.

Ketty Christensen, tlf. 32 51 59 57
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